
 
 

UCHWAŁA NR IX/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/73/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządcą jest gmina Dzierzgoń 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Dzierzgoniu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/73/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest gmina Dzierzgoń zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

1. "§ 3 Traci moc Uchwała nr XXIII/355/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dzierzgoń 
zmieniona Uchwałą nr XLIII/608/2024 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 7 marca 2024 r." 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przwodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1078


	UCHWAŁA NR IX/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1



		2025-03-19T13:55:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




